Muszaki adatlap
Sarokidom, allithaté, Magic, 60 FT

Cikkszam: 6040500

Allithaté sarokidom (0° - 90°) gyorsdsszekétd rendszerrel. 60 mm
oldalmagassagu kabeltalcahoz.

& CE€

. meritetten tlizihorganyzott

Cikkszam 6040500

Tipus RBMV 610 FT

1. megnevezés allithato sarokidom 0-90
2. megnevezés gyorsosszekotovel
Gyarto OBO

Méret 60x100

Anyag acél

Felulet meritetten tlizihorganyzott
Fellileti szabvany DIN EN ISO 1461
Legkisebb eladasi egység 1

mennyiségegység Darab

Suly 83,7 kg
suly-mértékegység kg/100 darab
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szélesség
szélesség
Magassag
Magassag
lemezvastagsag
B méret

L méret

L méret

Lehajlas (derékszog)
Osszekotok kivitele

Tlzall6 kabelrendszerek —
Szerelési perforalas a padléban
NATO lyukkép

Iranyvaltas

Rozsdamentes acél, maratott
Oldalperforalas

Nagyfesztavu kivitel

Az bsszekotd fajtaja, kabeltarto-
rendszer

100 mm
4in

60 mm
2in

1 mm
100 mm
1,11 ft
340 mm
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Integralt 6sszek6td
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Régzités bepattintassal



